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BILAG 2.1: BEVILLINGSÆNDRINGER  

BILAG 2.2: FORVENTEDE OVERFØRSLER - 
DRIFTSOMRÅDET  
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ANLÆGSOMRÅDET  

BILAG 2.4: OMKOSTNINGSELEMENTER  

BILAG 2.5: EKSTERN FORSKNING  

BILAG 2.6: PENGESTRØMSOPGØRELSE  

BILAG 2.7: SUPPLERENDE OPLYSNINGER  
Bilag 2.7.1 Supplerende oplysninger til social- og specialundervisningsområdet

 
Bilag 2.7.2: Supplerende oplysninger til administrationsområdet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
  



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

 
  



 
 

 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

  



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

  



 
 

 
 

  



 
 

 
 

  



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 
De indirekte administrationsomkostninger, der fordeles til Den Sociale Virksomhed, reduce-
res med 0,5 mio. kr. i denne økonomirapport. De indirekte administrationsomkostninger 
indgår i Den Sociale Virksomheds resultatopgørelse, men er ikke en del af driftsbevillingen.  
 
I det vedtagne budget var der for Den Sociale Virksomhed indregnet en nedsættelse af den 
kommunale takstbetaling på 12,1 mio. kr., som skulle finansieres af det gennem tidligere år 
oparbejdede overskud. Efterfølgende er denne takstnedsættelse forhøjet til 12,9 mio. kr. 
 
Af nedenstående tabel fremgår det akkumulerede resultat for Den Sociale Virksomhed. Pri-
mo 2017 var der et akkumuleret overskud på 30,1 mio. kr. I forbindelse med denne 4. øko-
nomirapport 2017 er der et underskud på 10,1 mio. kr., hvilket kan henføres til genbevillin-
ger fra 2016 og anvendelsen af en del af tidligere års overskud til takstnedsættelser i 2017. Ul-
timo 2017 forventes et akkumuleret overskud på 20,0 mio. kr. 
 
 

 



 
 

 
 

 

Sammenhæng mellem udgifts- og omkostningsbevilling og fordeling på områderne fremgår 
af oversigten herunder: 
 

 


